



Chodź, pomaluj mi Brzesko..., czyli jak młodzież dodaje miastu koloru



Pierwsza inicjatywa młodzieży zaangażowanej w projekt Kawiarnia Obywatelska Cafe BEZsens już za nami. 29 października br. na długo pozostanie kolorowym wspomnieniem dla Małych i Dużych Brzeszczan. Sensowni Obywatele i zaproszeni przez nich Mali Goście przez ponad dwie godziny bawili się kolorem, dodając go brzeskim zakątkom utrwalonym w malowankach. Najważniejszym punktem programu było wspólne pomalowanie Pałacu Goetza w formacie XL. Każdy z uczestników otrzymał także małe kolorowanki do samodzielnej pracy. Malowaniu towarzyszyły dodatkowe atrakcje takie jak bańki mydlane, makijaże twarzy, konstrukcje ze słomek i makaronowe budowle. O wszystko zadbała młodzież, dzieląc się opieką nad stanowiskami zabaw, oraz dbając o miłą atmosferę spotkania. Potrafili przekonać dzieci do wspólnej zabawy i uzyskali aprobatę obecnych na sali Mam. "Organizujcie takie akcje co tydzień" - mówiły Mamy, "Nie chcemy jeszcze iść" - wtórowały dzieci. Akcja zakończona sukcesem to wynik zaangażowania młodzieży w przygotowania, a także ich współpracy z dorosłymi. Za uczynienie pomysłów rzeczywistością uczestnicy projektu dziękują koordynator Cafe BEZsens - Izabeli Ulas oraz pracownikowi merytorycznemu - Paulinie Ożegalskiej-Piekarz. O smaczną degustację domowych specjałów zadbała współpracująca ze SFOP Anna

Staszcyk. Na pamiątkę pozostają barwne fotografie wykonane przez Małgorzatę Figiel. Pomysł na inicjatywę powstał w ramach cotygodniowych spotkań brzeskiej młodzieży w związku z uczestnictwem w projekcie "Kawiarnia Obywatelska Cafe BEZsens". Młodzi zdecydowali się połączyć działania promujące miasto, w którym mieszkają, uczą się i spędzają czas wolny z ciekawym pomysłem na jesienne popołudnie dla najmłodszych mieszkańców Brzeska i ich Rodziców. Były rozmowy o mieście, brzeskich zabytkach i ciekawych miejscach. Młodzi sprawdzili jak dzieci znają swoje miasto, rozpoznają konkretne budowle i trafnie je lokalizują. Bardzo dziękujemy za wsparcie naszych działań przez Urząd Miejski w Brzesku poprzez przekazanie m.in. kolorowanek "Skarby Gminy Brzesko" do wydruku i wykorzystania przez młodzież realizującą inicjatywę. Środki finansowe na organizację wydarzenia "Chodź, pomaluj mi Brzesko..."



pochodzą z Funduszy Inicjatyw Obywatelskich Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.



Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/14354,chodz-pomaluj-mi-brzesko-czyli-jak-mlodziez-dodaje-miastu-koloru>

Data wydruku: 2024-07-17 21:45:40